
UCHWAŁA NR LXXXI/497/2024 
RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny sprzętu medycznego przez Wielospecjalistyczny 
Szpital w Ostrowcu Świętokrzyskim 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 
roku poz. 1526, zm. Dz. U. z 2023 poz. 572) art. 48 ust. 2 pkt 1 lit. „a” oraz art. 54 ust. 1 ustawy o działalności 
leczniczej z dnia 15 kwietnia 2011 r. (Dz. U. z 2023 roku poz. 991, 1675, 1972, Dz. U. z 2022 roku poz. 2705, 
2280) oraz Uchwały Rady Powiatu Ostrowieckiego Nr LXII/383/2022z dnia 20 października 2022 r. w sprawie 
określenia procedury dotyczącej nabywania aparatury i sprzętu medycznego przez Wielospecjalistyczny Szpital 
w Ostrowcu Świętokrzyskim, dla którego podmiotem tworzącym jest Powiat Ostrowiecki, Rada Powiatu 
Ostrowieckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny sprzętu medycznego przez Wielospecjalistyczny 
Szpital w Ostrowcu Świętokrzyskim, wskazanego w załączniku do niniejszej uchwały i zgodnie 
z wnioskiem Dyrektora Naczelnego Wielospecjalistycznego Szpitala w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

§ 2. Darowizna powinna zostać przyjęta zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego 
w tym zakresie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Naczelnemu Wielospecjalistycznego Szpitala 
w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Pasternak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXXI/497/2024 

Rady Powiatu Ostrowieckiego 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Wykaz sprzętu medycznego do przyjęcia w ramach darowizny od Fundacji Wielka Orkiestra Świątecznej 
Pomocy, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Naczelnego Wielospecjalistycznego Szpitala w Ostrowcu 
Świętokrzyskim, który został uwzględniony w uchwale Rady Społecznej Wielospecjalistycznego Szpitala 
w Ostrowcu Świętokrzyskim  nr 1/2024: 

L.p Sprzęt medyczny Przeznaczenie Wartość brutto Ilość 

1. 

Aparat do identyfikacji metodą spektometrii 
masowej wraz z zestawem komputerowym 
i modułami, typ: Maldi Biotyper Sirius IVD 
System, 
nr fabryczny: 189011340994 
wraz z wyposażeniem dodatkowym 
oraz z materiałami zużywalnymi 

Pracownia  
Bakteriologiczna 855 554,40 zł 1 szt. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Nowoczesny sprzęt medyczny podarowany przez Fundację Wielkiej Orkiestry Świątecznej 
Pomocy, jakim jest aparat do identyfikacji metodą spektometrii masowej, przyczyni się do poprawy 
jakości świadczeń zdrowotnych w Wielospecjalistycznym Szpitalu w Ostrowcu Świętokrzyskim. 
Ww. sprzęt medyczny umożliwi szybszą  identyfikację drobnoustrojów, co przełoży się na 
skrócenie czasu hospitalizacji pacjentów oraz wpłynie korzystnie na proces diagnostyki i leczenia. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXI/497/2024 RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


